
P.IVA

(o COD.FISCALE)

IMPORTO 

LIQUIDATO

DATA

LIQUIDAZIONE
TIPOLOGIA SPESA CIG

ANNO

RIFERIMENTO
OGGETTO FORNITURA IMPORTO

PROCEDURA DI SCELTA 

DEL CONTRAENTE

09429840151 283,50 03/01/2023 Salari e stipendi Z4E2732D18 2019 Buoni pasto aziendali 14.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

02800780997 262,19 03/01/2023 Materiale di consumo, Materiale di consumo ZA535B1C3D 2022 Cancelleria, materiale igienico e pulizia. 

Affidamento fornitura triennale 2022-

2024

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

02649530280 500,00 03/01/2023 Salari e stipendi Z7B35BCE26 2022 Affiancamento da remoto su tematiche 

contabili e sistemazione cespiti

1.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

05388220963 259,00 05/01/2023 Costi per servizi vari Z633737BCD pubblicazione mensile su Idealista di 10 

annunci

3.000,00 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI 

GARA (SETTORI SPECIALI)

00488410010 132,37 05/01/2023 Utenze ZB9360260B 2022 Contratto schede per allarmi e cellulari di 

servizio

2.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00488410010 1.100,99 05/01/2023 Utenze

12300020158 10,73 10/01/2023 Utenze

12300020158 190,55 10/01/2023 Utenze

12300020158 11,66 10/01/2023 Utenze

01791490343 -238,48 10/01/2023 Utenze

00862360096 5.040,00 11/01/2023 Costi per servizi vari Z0E2B86581 2020 Affidamento servizio di pulizia sede 

dell'Azienda triennio 2020/2022

29.700,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00862360096 1.500,00 11/01/2023 Costi per servizi vari Z601032BB9 2014 Pulizia periodica e manutenzione fontana 

di Piazza Santuario - Savona

15.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00862360096 268,50 11/01/2023 Costi per servizi vari Z9A2E29FA6 2020 Interventi di pulizia Museo del Tesoro, 

Palazzo Azzarie, Sala Protettori e vari 

immobili - Santuario di Savona

15.000,00 32-AFFIDAMENTO RISERVATO

01791490343 -2.041,88 11/01/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari, Utenze

01791490343 -71,16 11/01/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

01791490343 -210,88 11/01/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari, Utenze

01382830097 2.734,20 12/01/2023 Debiti diversi ZEB3736797 2022 Affidamento incarico supporto tecnico 38.600,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01008500090 4.809,60 12/01/2023 Consulenze ZEA3717D16 2022 Affidamento incarico professionale 

triennale di consulenza contabile, fiscale 

e tributaria

35.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01059590099 4.486,15 12/01/2023 Consulenze, Consulenze ZA034BE282 2021 Affidamento Servizio DPO ed 

Amministratore di Sistema

38.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10209790152 300,00 12/01/2023 Salari e stipendi ZD138D2A14 2022 Genya pacchetto smart anno 2023 per 

teleassistenza su denuncia Ires. Irap ed 

Imu

300,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01791490343 707,06 13/01/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

01791490343 66,64 13/01/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

01791490343 241,98 13/01/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

01791490343 112,85 13/01/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

01791490343 14,08 13/01/2023 Utenze

00889160099 3.562,66 16/01/2023 Consulenze ZC2308225B 2021 Affidamento di incarico di consulenza 

triennale in materia tributaria e IVA

12.600,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

00835570094 73,77 18/01/2023 Manutenzione Ordinaria Z02094F2F8 2013 Sostituzione serrature alloggi e 

duplicazione chiavi per manutenzioni 

varie

15.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

02709710210 99,11 19/01/2023 Valorizzazione Patrimonio dell'Azienda Z1C394A52C 2023 Fornitura di cavalletto per esposizione 

quadro

150,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

12883420155 184,90 24/01/2023 Debiti diversi

06655971007 33,88 26/01/2023 Debiti diversi

00834200099 1.241,98 26/01/2023 Materiale di consumo Z390CCFD4E 2014 Fornitura ferramenta ed attrezzature per 

manutenzioni varie

37.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE



00835570094 100,00 26/01/2023 Manutenzione Ordinaria Z02094F2F8 2013 Sostituzione serrature alloggi e 

duplicazione chiavi per manutenzioni 

varie

15.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

06655971007 35,88 30/01/2023 Debiti diversi

10538750968 2.872,95 30/01/2023 Debiti diversi 8821354B99 Servizio di somministrazione lavoro 

temporaneo da svolgere presso la sede 

amministrativa dell'azienda

74.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

10538750968 3.070,71 30/01/2023 Debiti diversi 8821354B99 Servizio di somministrazione lavoro 

temporaneo da svolgere presso la sede 

amministrativa dell'azienda

74.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

10538750968 4.077,12 30/01/2023 Debiti diversi ZBC305173A 2021 Servizio di somministrazione lavoro 

temporaneo da svolgere presso la sede 

amministrativa dell'azienda

39.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

03378030484 1.300,00 30/01/2023 Manutenzione Ordinaria Z7D365202B 2022 Canone per sistema PagoPa 01/04/22-

31/12/23 e spese postali

5.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01066360106 1.170,00 30/01/2023 Debiti diversi Z4532A17D1 2021 Servizio telesorveglianza e pronto 

intervento presso proprietà dell'Azienda

6.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01608470090 399,67 30/01/2023 Debiti diversi Z702B7F998 2020 Noleggio fotocopiatore 2020-2022 7.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01704760097 40,00 02/02/2023 Consulenze

01704760097 40,00 02/02/2023 Consulenze

01704760097 5,60 02/02/2023 Consulenze

01704760097 5,60 02/02/2023 Consulenze

05388220963 259,00 03/02/2023 Costi per servizi vari Z633737BCD pubblicazione mensile su Idealista di 10 

annunci

3.000,00 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI 

GARA (SETTORI SPECIALI)

12883420155 -24,20 07/02/2023 Utenze

12883420155 -24,34 07/02/2023 Utenze

12883420155 -24,50 07/02/2023 Utenze

09429840151 296,10 07/02/2023 Debiti diversi Z4E2732D18 2019 Buoni pasto aziendali 14.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

01066360106 -58,50 07/02/2023 Costi per servizi vari Z4532A17D1 2021 Servizio telesorveglianza e pronto 

intervento presso proprietà dell'Azienda

6.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

02046570426 110,00 08/02/2023 Manutenzione Ordinaria Z663057F82 2021 Acquisto software sicurezza cantieri 600,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01412060095 3.336,04 10/02/2023 Immobilizzazioni materiali ZC42DA6819 manutenzione impianti idraulici e di 

riscaldamento presso le proprietà 

dell'Azienda

39.500,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

01412060095 1.220,19 10/02/2023 Debiti diversi ZC42DA6819 manutenzione impianti idraulici e di 

riscaldamento presso le proprietà 

dell'Azienda

39.500,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

01498160090 1.442,88 10/02/2023 Debiti diversi ZD83439B1F 2021 Incarico RSPP triennale 3.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01382830097 3.234,00 13/02/2023 Consulenze ZEB3736797 2022 Affidamento incarico supporto tecnico 38.600,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01107690099 8.250,00 15/02/2023 Debiti diversi ZDA2D95989 2020 Manutenzione serramenti in legno nelle 

proprietà dell'Azienda

30.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01553030097 504,50 15/02/2023 Debiti diversi ZBD188A793 2016 Verifiche e manutenzioni estintori nelle 

proprietà dell'Azienda e sicurezza

12.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

03378030484 1.000,00 15/02/2023 Costi per servizi vari Z7D365202B 2022 Canone per sistema PagoPa 01/04/22-

31/12/23 e spese postali

5.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12300020158 818,25 16/02/2023 Debiti diversi

12300020158 12,38 16/02/2023 Debiti diversi

12300020158 11,18 16/02/2023 Debiti diversi

00398160085 384,63 16/02/2023 Debiti diversi ZD22E54685 2020 Servizio Postale 2.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

12883420155 235,90 21/02/2023 Debiti diversi

10209790152 399,13 22/02/2023 Manutenzione Ordinaria ZE42BCD5B3 2020 Acquisto programma adempimenti 

fiscali, canone di manutenzione e 

formazione personale (GENYA)

9.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE



02649530280 9.309,45 23/02/2023 Manutenzione Ordinaria Z762FACF69 2020 Contratto di manutenzione programma 

di contabilità ADHOC - Triennio 

2021/2023

26.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

12883420155 35,07 24/02/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 35,07 24/02/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 45,32 24/02/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 36,92 24/02/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 342,28 24/02/2023 Debiti diversi

12883420155 119,69 24/02/2023 Debiti diversi

01553030097 135,00 24/02/2023 Manutenzione Ordinaria ZBD188A793 2016 Verifiche e manutenzioni estintori nelle 

proprietà dell'Azienda e sicurezza

12.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

03378030484 2.295,00 24/02/2023 Manutenzione Ordinaria Z1A3994FD3 2023 Manutenzione e assistenza programmi 

Sigeco INCASA

2.295,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00834200099 436,88 27/02/2023 Materiale di consumo Z390CCFD4E 2014 Fornitura ferramenta ed attrezzature per 

manutenzioni varie

37.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

07494680965 135,32 27/02/2023 Debiti diversi Z2538B5137 2022 Elaborazione cedolini e varie relative al 

personale fino al 31.12.2023

4.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

07494680965 250,64 27/02/2023 Debiti diversi Z2538B5137 2022 Elaborazione cedolini e varie relative al 

personale fino al 31.12.2023

4.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

02800780997 396,95 27/02/2023 Materiale di consumo, Materiale di consumo ZA535B1C3D 2022 Cancelleria, materiale igienico e pulizia. 

Affidamento fornitura triennale 2022-

2024

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

02800780997 127,24 27/02/2023 Materiale di consumo, Materiale di consumo ZA535B1C3D 2022 Cancelleria, materiale igienico e pulizia. 

Affidamento fornitura triennale 2022-

2024

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10538750968 3.225,16 27/02/2023 Altri costi per il personale, Costi per servizi vari 8821354B99 Servizio di somministrazione lavoro 

temporaneo da svolgere presso la sede 

amministrativa dell'azienda

74.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

10538750968 3.520,81 27/02/2023 Altri costi per il personale, Costi per servizi vari 8821354B99 Servizio di somministrazione lavoro 

temporaneo da svolgere presso la sede 

amministrativa dell'azienda

74.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

00867860017 509,64 27/02/2023 Manutenzione Ordinaria Z2F390FA1A 2023 Manutenzione e assistenza programma 

Zucchetti rilevazione presenze

2.200,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01076850096 6.101,20 27/02/2023 Debiti diversi Z22327A3B5 2021 Manutenzione aree verdi di proprietà 

dell'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01076850096 10.418,37 27/02/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari, Debiti diversi Z22327A3B5 2021 Manutenzione aree verdi di proprietà 

dell'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12883420155 41,77 28/02/2023 Debiti diversi

12883420155 219,04 28/02/2023 Debiti diversi

12883420155 39,84 28/02/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

00861910099 270,00 28/02/2023 Altri costi per il personale

09429840151 321,30 01/03/2023 Altri costi per il personale Z4E2732D18 2019 Buoni pasto aziendali 14.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

12883420155 12,60 02/03/2023 Debiti diversi

05388220963 259,00 06/03/2023 Costi per servizi vari Z633737BCD pubblicazione mensile su Idealista di 10 

annunci

3.000,00 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI 

GARA (SETTORI SPECIALI)

00488410010 132,37 06/03/2023 Debiti diversi, Utenze ZB9360260B 2022 Contratto schede per allarmi e cellulari di 

servizio

2.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00488410010 1.093,50 06/03/2023 Debiti diversi, Utenze

12300020158 11,72 14/03/2023 Utenze

12300020158 412,33 14/03/2023 Utenze

12300020158 13,78 14/03/2023 Utenze

01062990096 22.084,08 20/03/2023 Debiti diversi

00143660090 66,21 20/03/2023 Oneri diversi di gestione

00143660090 66,21 20/03/2023 Oneri diversi di gestione

06655971007 34,22 24/03/2023 Utenze



06655971007 36,23 27/03/2023 Utenze

12883420155 1.076,83 28/03/2023 Utenze

04705810150 1.666,57 30/03/2023 Costi per servizi vari Z8339E96C7 2023 Pubblicazione su pagina locale quotidiani 

il Socolo XIX e La stampa di avviso di 

vendita

1.900,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

09429840151 308,70 30/03/2023 Altri costi per il personale ZF239DA711 2023 Fornitura biennale buoni pasto 10.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00834200099 304,94 30/03/2023 Materiale di consumo Z390CCFD4E 2014 Fornitura ferramenta ed attrezzature per 

manutenzioni varie

37.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01665170096 130,00 30/03/2023 Manutenzione Ordinaria ZC02632143 2019 Fornitura nuovo hardware e software per 

sistema informatico azienda

23.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10538750968 3.072,68 30/03/2023 Altri costi per il personale, Costi per servizi vari 8821354B99 Servizio di somministrazione lavoro 

temporaneo da svolgere presso la sede 

amministrativa dell'azienda

74.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

10538750968 3.288,80 30/03/2023 Altri costi per il personale, Costi per servizi vari 8821354B99 Servizio di somministrazione lavoro 

temporaneo da svolgere presso la sede 

amministrativa dell'azienda

74.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01608470090 287,00 30/03/2023 Costi per servizi vari Z702B7F998 2020 Noleggio fotocopiatore 2020-2022 7.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE


